
ČÚZK 6.127 – 2005  List :  

Příloha K – Návrh na vklad práva k jednotce     K podání č.j.:  
          Počet listů přílohy K celkem:  
Dále navrhuji vklad1)  

v souladu s obsahem 
přiložené listiny13):  

k následujícím nemovitostem v katastrálním území:

Jednotky (byty a nebytové prostory) v domě -část obce 6) :  

č.p./č.e.*)             

 na parcele 7) 

druh4) kmenové č. / poddělení druh4) kmenové č. / poddělení druh4) kmenové č. / poddělení druh4) kmenové č. / poddělení 

  /    / /   /

  /    / /   /

  /    /    /    /  
jednotka 

typ20) č.p./č.e.*) / č. jedn. 

pojmenování 
nebyt. prostoru 

spoluvlastnický podíl na společných částech domu 
příslušející k jednotce  

spoluvlastnický podíl  na jednotce LV5) 

  /   /  / 

  /   /  / 

  /   /  / 

  /   /  / 

  /   /  / 
Dům s jednotkami má více čísel popisných a je evidován na více parcelách, proto je i s jednotkami, které jsou dotčené tímto návrhem 
uveden na formuláři „Příloha F – dům s jednotkami“ -   ano*) - ne*). 
Další jednotky jsou uvedeny na přiloženém formuláři „Příloha C – Seznam jednotek“ -   ano*) - ne*). 
Pozemky, s nimiž jsou spojena práva k  jednotkám (pozemky funkčně související s domem) 

parcela 
druh4) kmenové č. / poddělení 

spoluvlastnický podíl příslušející k vlastnictví jednotky  LV5) 

   /  /   

   /  /   

   /  /   

   /  /   

   /  /   

   /   /   

   /  /   

   /  /   

   /  /   

   /  /   

   /  /   

   /  /   
Další pozemky jsou uvedeny na přiloženém formuláři „Příloha A – Seznam pozemků“ -   ano*) 35) -   ne*). 

Budovy, které jsou příslušenstvím domu s jednotkami a s nimiž jsou spojena práva  k  jednotkám v domě 
na parcele7) 

způsob využití  
druh4) kmenové č. / poddělení 

spoluvlastnický podíl příslušející k vlastnictví jednotky LV5) 

   /  /  
   /  /  
   /  /  

Další budovy jsou uvedeny na přiloženém formuláři „Příloha B – Seznam budov“ -   ano*) 35) -  ne*). 
*) nehodící se škrtněte 
 
 



 .  

    
  
 

Dále navrhuji vklad1)  

v souladu s obsahem 
přiložené listiny13):  

k následujícím nemovitostem v katastrálním území:

Jednotky (byty a nebytové prostory) v domě -část obce 6) :  

č.p./č.e.*)             

 na parcele 7) 

druh4) kmenové č. / poddělení druh4) kmenové č. / poddělení druh4) kmenové č. / poddělení druh4) kmenové č. / poddělení 

  /    / /   /

  /    / /   /

  /    /    /    /  
jednotka 

typ20) č.p./č.e.*) / č. jedn. 

pojmenování 
nebyt. prostoru 

spoluvlastnický podíl na společných částech domu 
příslušející k jednotce  

spoluvlastnický podíl  na jednotce LV5) 

  /   /  / 

  /   /  / 

  /   /  / 

  /   /  / 

  /   /  / 
Dům s jednotkami má více čísel popisných a je evidován na více parcelách, proto je i s jednotkami, které jsou dotčené tímto návrhem 
uveden na formuláři „Příloha F – dům s jednotkami“ -   ano*) - ne*). 
Další jednotky jsou uvedeny na přiloženém formuláři „Příloha C – Seznam jednotek“ -   ano*) - ne*). 
Pozemky, s nimiž jsou spojena práva k  jednotkám (pozemky funkčně související s domem) 

parcela 
druh4) kmenové č. / poddělení 

spoluvlastnický podíl příslušející k vlastnictví jednotky  LV5) 

   /  /   

   /  /   

   /  /   

   /  /   

   /  /   

   /   /   

   /  /   

   /  /   

   /  /   

   /  /   

   /  /   

   /  /   
Další pozemky jsou uvedeny na přiloženém formuláři „Příloha A – Seznam pozemků“ -   ano*) 35) -   ne*). 

Budovy, které jsou příslušenstvím domu s jednotkami a s nimiž jsou spojena práva  k  jednotkám v domě 
na parcele7) 

způsob využití  
druh4) kmenové č. / poddělení 

spoluvlastnický podíl příslušející k vlastnictví jednotky LV5) 

   /  /  
   /  /  
   /  /  

Další budovy jsou uvedeny na přiloženém formuláři „Příloha B – Seznam budov“ -   ano*) 35) -  ne*). 
*) nehodící se škrtněte 
                                                                                                                                                                                             


